АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 ноября 2016г.                                                                           №416-п
О предоставлении субсидии заявителю

    На основании  постановления администрации Пировского района от 11.10.2013г. № 455-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и (или)  среднего предпринимательства на территории Пировского района», постановления администрации Пировского района от 23.10.2014 № 491-п «Об утверждении порядка и  условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на приобретение оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров», протокола № 1 заседания комиссии по решению вопросов предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства от 03.11.2016г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить субсидию ООО «ТрансСервис» (ИНН 2463061759, ю/а: 663125, Красноярский край, Пировский район, п.Большая Кеть, ул.Железнодорожная, 1-В) в размере 500 000,00 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Ивченко С.С.

Глава Пировского района                                                                 А.И.Евсеев